



**Kristjan Pomm**  
**Eesti Noorsootõtajate Kogu**  
**Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus**  
**Eesti Noorteühenduste Liit**  
**Eesti Skautide Ühing**

Teie: 27.06.2019

Meie: 18.09.2019 nr 11-  
1.1/19/2559-3

### **Vastuskiri noortevaldkonna katusorganisatsioonide pöördumisele**

Austatud noortevaldkonna katusorganisatsioonide esindajad

Täname toetuse ja tunnustamise eest, mis puudutab uue perioodi 2021–2035 noortevaldkonna arengukava väljatöötamisprotsessi algatamist.

Oleme pikaajaliselt töötanud selle eesmärgi nimel, et toimuks noore tegelikest vajadustest ja väljakutsetest lähtuv koordineeritud ja eesmärgikindel tegutsemine erinevates eluvaldkondades. Nõustume, et senine strateegiline planeerimine koos eraldiseisva arengukavaga on loonud soodsa pinnase nii noorsootöö kui ka noortepoliitika üleriiklikuks arenguks.

Uut strateegilist perioodi ettevalmistades oleme tugevalt seisnud selle eest, et lähtutaks OECD soovitusel planeerida noortevaldkonda eraldiseisva arengukava kaudu ning oleks võimalik seni saavutatud hoida ja edasi arendada. Demograafilises olukorras jääb noorte võimalus ümbritsevat elu kujundada väiksemaks ning seetõttu peame oluliseks noortepoliitika edasist arengut, kus fookuses on noored tervikuna kõikide elualade sekkumistes.

Noortevaldkonna teemad vajavad süsteemset tähelepanu ning noortele suunatud algatuste tõhus rakendamine ja koordineerimine eeldab rollide ja vastutuse selget määratlemist nii riigi kui kolmandas sektoris. 5. septembri valitsuskabineti nõupidamisel otsustati, et Noortevaldkonna arengukava tuleb eraldiseisvana ka uuel strateegilise planeerimise perioodil. Noortevaldkonna uue perioodi arengukava väljatöötamisprotsess annab võimaluse ühiselt järgmiseks perioodiks sihte seada ja noortepoliitiline kokkulepe saavutada. Jätkame uut arengukava puudutavaid diskussioone noortevaldkonna laiapõhjalises töörühmas, kuhu ootame ka Teie panust.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Mailis Reps

Koopia: Eesti Noorsootõtajate Kogu; Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus; Eesti Noorteühenduste Liit; Eesti Skautide Ühing

Gerttu Aavik  
gerttu.aavik@hm.ee